[image: image1.png]

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2023                                                                                                         № 56
с. Валдгейм
         О признании утратившим силу постановления администрации Валдгеймского сельского поселения

В целях приведения постановлений администрации в соответствии с действующим законодательством, на основании Устава муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 03.05.2023 № 28 «О признании недействительными результатов аукциона по продаже земельного участка».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» и разместить на официальном сайте поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации
сельского поселения

В.А.Брусиловский